Syntaxis. Displaceat illud de illa re.

D I S P O L I O R, spolior, priuor. Anteq. 13. Qui sunt assecuti sum munum gradum honoris, non dispoliabuntur honore. 6.V. 43. Ut etiam cum ceteris Siculis dispoliaretur.

D I S P O N E N D O ad Her. 4. Videndum est, cuiusmodi rationem in disponendo habere conueniat.

D I S P O N O, dispergo, distribuo. 1. de Orat. 142. Inuenta non solum ordine, sed etiam momento quadam atque iudicio dispensare atque disponere. 3. de Ora. 135. Pisistratus Homeris libros antea confusos sic dispositi, ut nunc habemus. Orat. 65. Verba ita disponunt, ut pictores varietatem colorum. 4. Attic. 8. Postea vero quām Tyrannio mihi libros dispositi, mēs addita videtur meis ædibus. *Oeon. 1. Suo quæque loco dispositi.

D I S P O S I T E, distincte. 6.V. 87. Non possum disposite istū accusare. **D I S P O S I T O**, distributio, ordo, collocatio. 1. de Inu. 9. Dispositio est rerum inventarum in ordinem distributio. 1. ad Her. 3. Dispositio, est ordo & distributio retū, quæ demonstrat, quid quibus in locis sit collocandum. 3. 18. Hæc autem dispositio locorum tanquam instructio militum, facile in dicendo, sicut illa in pugnando parere poterit victoriam. 2. de Or. 179. Ordo ac dispositio argumentorum. ibid. Ratio ordinis & disponendarum rerum. *Oeon. 1. Nihil esse pulchrius in omni ratione vitæ, dispositione atque ordine.

D I S P O S I T V S. 6.A. 9. Sic vero erant disposita præsidia, ut ab ingressione fori populus propulsaretur. 10. Fa. 31. Qui locis omnibus dispositi scrabat tabellarios. 3. V. 10. Signa ac columnas & omnibus intercolumniis disposita sub dio vidimus. 3. de Or. 9. Sed ita distinctum, ut sint quasi in ornato disposita quædam insignia & lumina. Qu. de Pet. 17. Fac ut planè iis in rebus

descriptum ac dispositum suum cuique munus sit. pro Mur. 30. Nunc de studiis ad honorem dispositis loquor. pro S. R. 133. Aptam & ratione dispositam se habere existimant.

Syntaxis. Disponere ac dispersare: & contrà. Conclusa dispositio. Dispositio est ordo ac distributio rerum. Ordo & dispositio.

D I S P V L S V S. 7. At. 7. Pecudes, quæ dispersæ sui generis sequuntur greges.

D I S P V T A N D I. 1. 1. de Fin. 31. Sed & argumentandum & accaret differendum, & rationibus conquitatis de voluptate & dolore disputandum putant. 3. 3. Subtile ac spinosum disputandi genus. Par. 78. Sunt autem aliae quasi ministrae comitiae que sapientia: quarum altera, quæ sint in disputando vera atque falsa, quibusque positis quid sequatur, distinguunt & iudicant, quæ virtus omnis in ratione scientiæ; disputandi sita est: altera autem, copiosè dicendi artis est.